RETIFICAÇÃO I DO EDITAL Nº 03 DE 13 DE MARÇO DE 2017

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO CEARÁ- campus Crato, nomeado pela Portaria n°

168/GR/2017, publicada no DOU de 24 de fevereiro de 2017, no uso da competência

que lhe foi delegada resolve:

1-ONDE SE LÊ:

11. Do Cronograma

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL

Divulgação do Edital 13/03/2017

Q-Acadêmico, site

www.crato.ifce.edu.br e

flanelógrafos do campus.

http://sisae.ifce.edu.br

Inscrição
15/03 à

09/04/2017

Via internet:

http://sisae.ifce.edu.br

Análise documental
10/04/ à

28/04/2017

Via internet:

http://sisae.ifce.edu.br

Entrevistas
12/04/ à

28/04/2017
Sala do Serviço Social

Divulgação do resultado 28/04/2017
Via internet:

http://sisae.ifce.edu.br

Interposição de recurso 02 e 03/05/2017
Via internet:

http://sisae.ifce.edu.br

Divulgação do resultado dos

recursos
08/05/2017

Via internet:

http://sisae.ifce.edu.br

Inclusão da conta bancária no Sisae

A partir da

inscrição, caso

já a possua.

Para quem não

dispõe- 15/05 à

19/05/2017

Via internet:

http://sisae.ifce.edu.br

http://www.crato.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/

2- LEIA-SE:

11. Do Cronograma

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL

Divulgação do Edital 13/03/2017

Q-Acadêmico, site

www.crato.ifce.edu.br e

flanelógrafos do campus.

http://sisae.ifce.edu.br

Inscrição
15/03 à

09/04/2017

Via internet:

http://sisae.ifce.edu.br

Análise documental
10/04/ à

28/04/2017

Via internet:

http://sisae.ifce.edu.br

Entrevistas
12/04/ à

28/04/2017
Sala do Serviço Social

Divulgação do resultado 08/05/2017
Via internet:

http://sisae.ifce.edu.br

Interposição de recurso 09 e 10/05/2017
Via internet:

http://sisae.ifce.edu.br

Divulgação do resultado dos

recursos
13/05/2017

Via internet:

http://sisae.ifce.edu.br

Inclusão da conta bancária no Sisae

A partir da

inscrição, caso

já a possua.

Para quem não

dispõe- 15/05 à

19/05/2017

Via internet:

http://sisae.ifce.edu.br

3-Manter as demais disposições constantes no Edital nº 03/2017 IFCE campus Crato,

publicado no site www.crato.ifce.du.br, Sistema Q-Acadêmico e flanelógrafos do

campus.

Crato, 26 de abril de 2017

Joaquim Rufino Neto

                                                                                                                 Diretor-Geral

http://www.crato.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/
http://sisae.ifce.edu.br/
http://www.crato.ifce.du.br/